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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:13:47.51

2 62 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:41.43

3 31 CARRASCO PRADO, MIGUEL 21/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:58.01

4 18 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:19:21.17

5 174 SANCHEZ SALVADOR, JORGE 15/02/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:19:37.28

6 16 BATUECAS ALONSO, JOSE LUIS 24/09/1978 MASCULINO VETERANA A TALAVERA DE LA REINA 26MILLAS 01:19:57.54

7 141 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR ULTRAIL 01:21:39.78

8 70 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:22:21.93

9 19 BLÁZQUEZ MARTÍN, ALBERTO 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR CLUB DEPORTIVO ALCER 01:22:27.70

10 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:22:39.92

11 113 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 01:23:03.29

12 164 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANA E BEJAR VELOCIRAPTORMP 01:23:08.45

13 52 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:18.85

14 13 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA C SOTOSERRANO INDEPENDIENTE 01:24:21.31

15 67 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:50.53

16 152 RODRÍGUEZ GARCÍA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:24:59.23

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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17 108 MARTÍN ESTEBAN, ROBERTO 01/12/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO GRUPO PLACENTINO DE MONTAÑA 01:25:03.10

18 39 DEL RÍO BARROSO, JUAN ANTONIO 07/07/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:25:26.73

19 21 BLÁZQUEZ SANCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR FOFIRUNNERS 01:25:46.34

20 49 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:25:50.84

21 160 RUIZ CASTELLANOS, MARIA 25/04/1979 FEMENINO VETERANA A TRES CANTOS INDEPENDIENTE 01:25:56.78

22 126 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:05.20

23 155 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:27:17.56

24 72 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:40.84

25 88 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI 18/11/1965 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA FROG CROSSFIT SALAMANCA 01:28:02.01

26 100 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:28:04.98

27 33 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 01:28:22.50

28 117 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:29:47.37

29 173 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:47.81

30 109 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.78

31 65 GARCIA MARTIN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:55.14

32 154 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE 20/07/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:29:55.70

33 94 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:56.06

34 124 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:30:15.62

35 184 VALLS SANTOS, JOSÉ 03/03/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:30:54.45

36 121 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:20.23

37 86 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 26/12/1968 MASCULINO VETERANA C LAGUNILLA INDEPENDIENTE 01:31:32.64

38 107 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLARES C.D.MAINSA SAPPORO 01:31:59.51

39 5 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:38.23

40 14 BARROSO LOPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:16.20

41 132 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:33:17.73

42 187 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:12.39

43 131 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:34:14.48

44 71 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:34:22.82

45 66 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSE MARIA 11/03/1971 MASCULINO VETERANA C GARGANTILLA INDEPENDIENTE 01:34:50.48

46 32 CARRO GARCIA, HUGO 23/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:39.20
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47 63 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:35:59.79

48 17 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:36:27.32

49 166 SANCHEZ HOYA, OSCAR 27/07/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:36:27.57

50 183 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 01:36:27.87

51 97 LOPEZ CASTRO, RAFAEL 03/10/1980 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE 01:37:36.34

52 96 LOPEZ BENITO, IGNACIO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO MTB SAELICES EL CHICO 01:37:50.15

53 74 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:55.53

54 133 PÉREZ GARCÍA, JUANJO 20/03/1979 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:43.37

55 99 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL 24/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:50.10

56 15 BARTOLOME FERNANDEZ, LUISFER 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C PALENCIA TRIATLON PALENCIA 01:38:55.90

57 163 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA 29/01/1979 MASCULINO VETERANA A BURLADA KORREKAMINOS 01:39:00.31

58 75 GOMEZ SANCHEZ, GEMA 31/03/1985 FEMENINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:39:01.98

59 45 ESTEBAN TRUJILLANO, CRISTIAN 06/11/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:39:02.51

60 85 HERNÁNDEZ MATEOS, ARANCHA 05/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.23

61 34 CLEMENTE, MAR 17/03/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.65

62 176 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:30.31

63 36 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 01:39:35.29

64 151 RODRIGUEZ GALÁN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 01:39:53.01

65 73 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:40:06.68

66 54 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:40:09.21

67 10 ARTILES VELÁZQUEZ, RUBÉN 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:18.59

68 177 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 01:40:19.21

69 20 BLÁZQUEZ RUBIO, KEVIN 11/11/1991 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:40:23.70

70 60 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:40:53.96

71 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:24.34

72 116 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:43.15

73 178 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 01:41:45.62

74 11 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:46.12

75 81 HERNÁEZ MORETÓN, RICARDO 07/12/1964 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO LIEBRES MATACÁN 01:41:46.39

76 125 MOMSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:46.78
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77 101 LUBIAN, LUIS MIGUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA B LA GARGANTA POLIVAL 01:42:30.07

78 93 JIMÉNEZ VICENTE, JOSÉ 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCÓN INDEPENDIENTE 01:42:38.50

79 168 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 01:42:38.81

80 92 JIMENEZ MARTINEZ, SERGIO 10/10/1985 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 01:43:00.75

81 55 GARCIA BRAVO DE SOTO, JOSE CARLOS 14/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:43:01.09

82 80 GRAGERA FERNANDEZ, JOSE 21/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLANA DE LOS BARROS CLUB ATLETISMO TIERRA DE BARROS 01:43:10.79

83 4 ALISENTE LÓPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:44:14.35

84 175 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:04.54

85 153 RODRIGUEZ GARCIA, RAUL 14/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:08.82

86 38 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:13.29

87 179 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:45:24.28

88 129 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:25.07

89 110 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:45:43.56

90 98 LOPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:43.95

91 199 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:45:55.07

92 61 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 01:46:23.64

93 76 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 01:46:29.17

94 111 MARTÍN HERNÁNDEZ, MANUEL 22/04/1982 MASCULINO SENIOR PUENTE DEL CONGOSTO INDEPENDIENTE 01:47:06.23

95 44 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO JOSE 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:29.98

96 40 DEL RÍO GONZÁLEZ, RUBÉN 06/09/1992 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:47:48.28

97 185 VAQUERO SÀNCHEZ, JUANMA 09/09/1972 MASCULINO VETERANA B PUEBLA DE YELTES INDEPENDIENTE 01:48:05.95

98 118 MARTIN, ROBERTO 12/11/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:39.87

99 26 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:48:44.75

100 59 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 01/10/1973 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:49:13.57

101 156 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:27.68

102 79 GONZÁLEZ SIMON, EMILIO 29/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:50:28.46

103 186 VELASCO MATEOS, MIGUE ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KORREKAMINOS 01:50:48.65

104 25 CALVO BARRERO, ROBETO 16/02/1982 MASCULINO SENIOR SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES INDEPENDIENTE 01:51:19.18

105 144 RAMOS RODRIGUEZ, OMAR 18/09/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:51:21.70

106 169 SANCHEZ MARTIN, OSCAR 11/10/1971 MASCULINO VETERANA C GARGANTILLA BICIGAR 01:51:24.62
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107 27 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:52:22.35

108 127 NIETO GONZALEZ, JAVIER 07/01/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 01:52:31.53

109 78 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 28/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:52:41.93

110 145 REGIDOR DELGADO, ALEJANDRO 10/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:52:42.56

111 137 PINTO GARCIA, JUAN ANTONIO 15/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:18.43

112 22 BORREGA CLAVER, DAVID 20/01/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:53:41.25

113 143 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.68

114 47 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 01:53:48.71

115 48 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PIRATAS RRC 01:53:48.71

116 142 RAMÍREZ FELIÚ, FERNANDO 16/04/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR ULTRAIL 01:54:27.82

117 102 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:54:40.14

118 103 MACIAS SÁNCHEZ, JACINTO 26/02/1969 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR INDEPENDIENTE 01:54:43.57

119 24 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:54:50.37

120 135 PEREZ SANCHEZ - RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:14.57

121 51 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:55:17.46

122 162 SÁNCHEZ GARCÍA, ISIDORO 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:21.10

123 180 TORRICO MUÑOZ, GERARDO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:55:40.73

124 140 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:51.12

125 64 GARCIA MANGAS, MIGUEL ANGEL 10/10/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:56:24.14

126 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA INDEPENDIENTE 01:58:09.45

127 41 DIAZ CASCAJO, PEDRO 08/11/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:59:13.20

128 172 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:00:05.67

129 29 CARDENAS RODILLA, JOSÉ CARLOS 30/04/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:01:16.93

130 95 LLORENTE VIGIL, BENJAMIN 16/05/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:01:19.20

131 182 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:37.23

132 149 RODRIGUEZ CARRETERO, JUAN RAMÓN 04/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:52.07

133 87 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 02:02:18.37

134 46 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARCELINO 26/06/1952 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:02:57.34

135 147 RODERO LOPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO VETERANA B GOMECELLO C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:03:28.03

136 114 MARTÍN MARTÍN, CHUS 06/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:06:44.14
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137 123 MIGUEL CURERO, NOÉ 26/08/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:42.76

138 181 VALENZUELA LÓPEZ, JUAN ANTONIO 27/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:43.17

139 89 IGLESIAS MARTÍN, CARMEN ROSA 15/09/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:22:12.17

140 82 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 02:22:13.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:13:47.51

2 62 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:41.43

3 31 CARRASCO PRADO, MIGUEL 21/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:58.01

4 18 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:19:21.17

5 174 SANCHEZ SALVADOR, JORGE 15/02/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:19:37.28

6 16 BATUECAS ALONSO, JOSE LUIS 24/09/1978 MASCULINO VETERANA A TALAVERA DE LA REINA 26MILLAS 01:19:57.54

7 141 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR ULTRAIL 01:21:39.78

8 70 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:22:21.93

9 19 BLÁZQUEZ MARTÍN, ALBERTO 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR CLUB DEPORTIVO ALCER 01:22:27.70

10 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:22:39.92

11 113 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 01:23:03.29

12 164 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANA E BEJAR VELOCIRAPTORMP 01:23:08.45

13 52 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:18.85

14 13 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA C SOTOSERRANO INDEPENDIENTE 01:24:21.31

15 67 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:50.53

16 152 RODRÍGUEZ GARCÍA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:24:59.23

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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17 108 MARTÍN ESTEBAN, ROBERTO 01/12/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO GRUPO PLACENTINO DE MONTAÑA 01:25:03.10

18 39 DEL RÍO BARROSO, JUAN ANTONIO 07/07/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:25:26.73

19 21 BLÁZQUEZ SANCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR FOFIRUNNERS 01:25:46.34

20 49 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:25:50.84

21 126 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:05.20

22 155 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:27:17.56

23 72 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:40.84

24 88 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI 18/11/1965 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA FROG CROSSFIT SALAMANCA 01:28:02.01

25 100 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:28:04.98

26 33 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 01:28:22.50

27 117 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:29:47.37

28 109 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.78

29 65 GARCIA MARTIN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:55.14

30 154 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE 20/07/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:29:55.70

31 94 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:56.06

32 124 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:30:15.62

33 184 VALLS SANTOS, JOSÉ 03/03/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:30:54.45

34 121 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:20.23

35 86 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 26/12/1968 MASCULINO VETERANA C LAGUNILLA INDEPENDIENTE 01:31:32.64

36 107 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLARES C.D.MAINSA SAPPORO 01:31:59.51

37 5 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:38.23

38 14 BARROSO LOPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:16.20

39 132 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:33:17.73

40 187 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:12.39

41 131 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:34:14.48

42 71 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:34:22.82

43 66 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSE MARIA 11/03/1971 MASCULINO VETERANA C GARGANTILLA INDEPENDIENTE 01:34:50.48

44 32 CARRO GARCIA, HUGO 23/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:39.20

45 63 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:35:59.79

46 17 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:36:27.32
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47 166 SANCHEZ HOYA, OSCAR 27/07/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:36:27.57

48 183 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 01:36:27.87

49 97 LOPEZ CASTRO, RAFAEL 03/10/1980 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE 01:37:36.34

50 96 LOPEZ BENITO, IGNACIO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO MTB SAELICES EL CHICO 01:37:50.15

51 74 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:55.53

52 133 PÉREZ GARCÍA, JUANJO 20/03/1979 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:43.37

53 99 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL 24/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:50.10

54 15 BARTOLOME FERNANDEZ, LUISFER 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C PALENCIA TRIATLON PALENCIA 01:38:55.90

55 163 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA 29/01/1979 MASCULINO VETERANA A BURLADA KORREKAMINOS 01:39:00.31

56 45 ESTEBAN TRUJILLANO, CRISTIAN 06/11/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:39:02.51

57 36 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 01:39:35.29

58 151 RODRIGUEZ GALÁN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 01:39:53.01

59 73 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:40:06.68

60 54 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:40:09.21

61 10 ARTILES VELÁZQUEZ, RUBÉN 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:18.59

62 177 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 01:40:19.21

63 20 BLÁZQUEZ RUBIO, KEVIN 11/11/1991 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:40:23.70

64 60 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:40:53.96

65 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:24.34

66 116 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:43.15

67 178 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 01:41:45.62

68 11 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:46.12

69 81 HERNÁEZ MORETÓN, RICARDO 07/12/1964 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO LIEBRES MATACÁN 01:41:46.39

70 125 MOMSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:46.78

71 101 LUBIAN, LUIS MIGUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA B LA GARGANTA POLIVAL 01:42:30.07

72 93 JIMÉNEZ VICENTE, JOSÉ 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCÓN INDEPENDIENTE 01:42:38.50

73 168 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 01:42:38.81

74 92 JIMENEZ MARTINEZ, SERGIO 10/10/1985 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 01:43:00.75

75 55 GARCIA BRAVO DE SOTO, JOSE CARLOS 14/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:43:01.09

76 80 GRAGERA FERNANDEZ, JOSE 21/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLANA DE LOS BARROS CLUB ATLETISMO TIERRA DE BARROS 01:43:10.79
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77 4 ALISENTE LÓPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:44:14.35

78 175 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:04.54

79 153 RODRIGUEZ GARCIA, RAUL 14/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:08.82

80 38 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:13.29

81 179 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:45:24.28

82 129 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:25.07

83 98 LOPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:43.95

84 199 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:45:55.07

85 61 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 01:46:23.64

86 76 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 01:46:29.17

87 111 MARTÍN HERNÁNDEZ, MANUEL 22/04/1982 MASCULINO SENIOR PUENTE DEL CONGOSTO INDEPENDIENTE 01:47:06.23

88 44 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO JOSE 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:29.98

89 40 DEL RÍO GONZÁLEZ, RUBÉN 06/09/1992 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:47:48.28

90 185 VAQUERO SÀNCHEZ, JUANMA 09/09/1972 MASCULINO VETERANA B PUEBLA DE YELTES INDEPENDIENTE 01:48:05.95

91 118 MARTIN, ROBERTO 12/11/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:39.87

92 26 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:48:44.75

93 59 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 01/10/1973 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:49:13.57

94 156 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:27.68

95 79 GONZÁLEZ SIMON, EMILIO 29/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:50:28.46

96 186 VELASCO MATEOS, MIGUE ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KORREKAMINOS 01:50:48.65

97 25 CALVO BARRERO, ROBETO 16/02/1982 MASCULINO SENIOR SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES INDEPENDIENTE 01:51:19.18

98 144 RAMOS RODRIGUEZ, OMAR 18/09/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:51:21.70

99 169 SANCHEZ MARTIN, OSCAR 11/10/1971 MASCULINO VETERANA C GARGANTILLA BICIGAR 01:51:24.62

100 27 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:52:22.35

101 127 NIETO GONZALEZ, JAVIER 07/01/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 01:52:31.53

102 78 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 28/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:52:41.93

103 145 REGIDOR DELGADO, ALEJANDRO 10/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:52:42.56

104 137 PINTO GARCIA, JUAN ANTONIO 15/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:18.43

105 22 BORREGA CLAVER, DAVID 20/01/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:53:41.25

106 143 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.68
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107 47 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 01:53:48.71

108 48 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PIRATAS RRC 01:53:48.71

109 142 RAMÍREZ FELIÚ, FERNANDO 16/04/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR ULTRAIL 01:54:27.82

110 102 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:54:40.14

111 103 MACIAS SÁNCHEZ, JACINTO 26/02/1969 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR INDEPENDIENTE 01:54:43.57

112 24 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:54:50.37

113 135 PEREZ SANCHEZ - RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:14.57

114 162 SÁNCHEZ GARCÍA, ISIDORO 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:21.10

115 180 TORRICO MUÑOZ, GERARDO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:55:40.73

116 140 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:51.12

117 64 GARCIA MANGAS, MIGUEL ANGEL 10/10/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:56:24.14

118 41 DIAZ CASCAJO, PEDRO 08/11/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:59:13.20

119 29 CARDENAS RODILLA, JOSÉ CARLOS 30/04/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:01:16.93

120 95 LLORENTE VIGIL, BENJAMIN 16/05/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:01:19.20

121 182 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:37.23

122 149 RODRIGUEZ CARRETERO, JUAN RAMÓN 04/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:52.07

123 46 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARCELINO 26/06/1952 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:02:57.34

124 147 RODERO LOPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO VETERANA B GOMECELLO C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:03:28.03

125 114 MARTÍN MARTÍN, CHUS 06/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:06:44.14

126 123 MIGUEL CURERO, NOÉ 26/08/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:42.76

127 181 VALENZUELA LÓPEZ, JUAN ANTONIO 27/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:43.17

128 82 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 02:22:13.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 160 RUIZ CASTELLANOS, MARIA 25/04/1979 FEMENINO VETERANA A TRES CANTOS INDEPENDIENTE 01:25:56.78

2 173 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:47.81

3 75 GOMEZ SANCHEZ, GEMA 31/03/1985 FEMENINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:39:01.98

4 85 HERNÁNDEZ MATEOS, ARANCHA 05/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.23

5 34 CLEMENTE, MAR 17/03/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.65

6 176 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:30.31

7 110 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:45:43.56

8 51 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:55:17.46

9 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA INDEPENDIENTE 01:58:09.45

10 172 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:00:05.67

11 87 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 02:02:18.37

12 89 IGLESIAS MARTÍN, CARMEN ROSA 15/09/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:22:12.17

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:13:47.51

2 31 CARRASCO PRADO, MIGUEL 21/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:58.01

3 18 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:19:21.17

4 16 BATUECAS ALONSO, JOSE LUIS 24/09/1978 MASCULINO VETERANA A TALAVERA DE LA REINA 26MILLAS 01:19:57.54

5 108 MARTÍN ESTEBAN, ROBERTO 01/12/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO GRUPO PLACENTINO DE MONTAÑA 01:25:03.10

6 21 BLÁZQUEZ SANCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR FOFIRUNNERS 01:25:46.34

7 14 BARROSO LOPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:16.20

8 166 SANCHEZ HOYA, OSCAR 27/07/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:36:27.57

9 97 LOPEZ CASTRO, RAFAEL 03/10/1980 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE 01:37:36.34

10 96 LOPEZ BENITO, IGNACIO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO MTB SAELICES EL CHICO 01:37:50.15

11 133 PÉREZ GARCÍA, JUANJO 20/03/1979 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:43.37

12 163 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA 29/01/1979 MASCULINO VETERANA A BURLADA KORREKAMINOS 01:39:00.31

13 151 RODRIGUEZ GALÁN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 01:39:53.01

14 10 ARTILES VELÁZQUEZ, RUBÉN 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:18.59

15 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:24.34

16 116 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:43.15

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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17 4 ALISENTE LÓPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:44:14.35

18 175 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:04.54

19 38 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:13.29

20 129 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:25.07

21 61 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 01:46:23.64

22 127 NIETO GONZALEZ, JAVIER 07/01/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 01:52:31.53
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 160 RUIZ CASTELLANOS, MARIA 25/04/1979 FEMENINO VETERANA A TRES CANTOS INDEPENDIENTE 01:25:56.78

2 85 HERNÁNDEZ MATEOS, ARANCHA 05/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.23

3 51 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:55:17.46

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 70 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:22:21.93

2 113 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 01:23:03.29

3 152 RODRÍGUEZ GARCÍA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:24:59.23

4 39 DEL RÍO BARROSO, JUAN ANTONIO 07/07/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:25:26.73

5 126 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:05.20

6 155 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:27:17.56

7 72 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:40.84

8 100 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:28:04.98

9 117 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:29:47.37

10 109 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.78

11 71 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:34:22.82

12 36 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 01:39:35.29

13 73 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:40:06.68

14 60 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:40:53.96

15 101 LUBIAN, LUIS MIGUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA B LA GARGANTA POLIVAL 01:42:30.07

16 153 RODRIGUEZ GARCIA, RAUL 14/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:45:08.82

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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17 185 VAQUERO SÀNCHEZ, JUANMA 09/09/1972 MASCULINO VETERANA B PUEBLA DE YELTES INDEPENDIENTE 01:48:05.95

18 26 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:48:44.75

19 59 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 01/10/1973 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:49:13.57

20 156 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:27.68

21 79 GONZÁLEZ SIMON, EMILIO 29/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:50:28.46

22 186 VELASCO MATEOS, MIGUE ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KORREKAMINOS 01:50:48.65

23 137 PINTO GARCIA, JUAN ANTONIO 15/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:18.43

24 102 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:54:40.14

25 180 TORRICO MUÑOZ, GERARDO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:55:40.73

26 149 RODRIGUEZ CARRETERO, JUAN RAMÓN 04/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:52.07

27 147 RODERO LOPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO VETERANA B GOMECELLO C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:03:28.03

28 114 MARTÍN MARTÍN, CHUS 06/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:06:44.14

29 123 MIGUEL CURERO, NOÉ 26/08/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:42.76

30 181 VALENZUELA LÓPEZ, JUAN ANTONIO 27/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:43.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 173 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:47.81

2 110 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:45:43.56

3 87 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 02:02:18.37

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 13 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA C SOTOSERRANO INDEPENDIENTE 01:24:21.31

2 33 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 01:28:22.50

3 65 GARCIA MARTIN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:55.14

4 184 VALLS SANTOS, JOSÉ 03/03/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:30:54.45

5 86 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 26/12/1968 MASCULINO VETERANA C LAGUNILLA INDEPENDIENTE 01:31:32.64

6 187 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:12.39

7 131 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:34:14.48

8 66 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSE MARIA 11/03/1971 MASCULINO VETERANA C GARGANTILLA INDEPENDIENTE 01:34:50.48

9 17 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:36:27.32

10 183 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 01:36:27.87

11 99 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL 24/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:50.10

12 15 BARTOLOME FERNANDEZ, LUISFER 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C PALENCIA TRIATLON PALENCIA 01:38:55.90

13 169 SANCHEZ MARTIN, OSCAR 11/10/1971 MASCULINO VETERANA C GARGANTILLA BICIGAR 01:51:24.62

14 78 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 28/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:52:41.93

15 47 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 01:53:48.71

16 48 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PIRATAS RRC 01:53:48.71

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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17 103 MACIAS SÁNCHEZ, JACINTO 26/02/1969 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR INDEPENDIENTE 01:54:43.57

18 135 PEREZ SANCHEZ - RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:14.57

19 162 SÁNCHEZ GARCÍA, ISIDORO 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:21.10

20 182 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:37.23

21 82 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 02:22:13.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 176 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:30.31

2 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA INDEPENDIENTE 01:58:09.45

3 172 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:00:05.67

4 89 IGLESIAS MARTÍN, CARMEN ROSA 15/09/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:22:12.17

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:22:39.92

2 67 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:50.53

3 49 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:25:50.84

4 88 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI 18/11/1965 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA FROG CROSSFIT SALAMANCA 01:28:02.01

5 154 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE 20/07/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:29:55.70

6 124 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:30:15.62

7 121 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:20.23

8 107 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLARES C.D.MAINSA SAPPORO 01:31:59.51

9 5 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:38.23

10 63 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:35:59.79

11 74 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:55.53

12 177 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 01:40:19.21

13 11 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:46.12

14 81 HERNÁEZ MORETÓN, RICARDO 07/12/1964 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO LIEBRES MATACÁN 01:41:46.39

15 80 GRAGERA FERNANDEZ, JOSE 21/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLANA DE LOS BARROS CLUB ATLETISMO TIERRA DE BARROS 01:43:10.79

16 199 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:45:55.07

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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17 44 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO JOSE 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:29.98

18 27 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:52:22.35

19 143 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.68

20 64 GARCIA MANGAS, MIGUEL ANGEL 10/10/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:56:24.14
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 34 CLEMENTE, MAR 17/03/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.65

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 164 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANA E BEJAR VELOCIRAPTORMP 01:23:08.45

2 94 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:56.06

3 54 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:40:09.21

4 93 JIMÉNEZ VICENTE, JOSÉ 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCÓN INDEPENDIENTE 01:42:38.50

5 168 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 01:42:38.81

6 179 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:45:24.28

7 41 DIAZ CASCAJO, PEDRO 08/11/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:59:13.20

8 95 LLORENTE VIGIL, BENJAMIN 16/05/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:01:19.20

9 46 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARCELINO 26/06/1952 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:02:57.34

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 18 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:19:21.17

2 174 SANCHEZ SALVADOR, JORGE 15/02/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:19:37.28

3 141 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR ULTRAIL 01:21:39.78

4 19 BLÁZQUEZ MARTÍN, ALBERTO 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR CLUB DEPORTIVO ALCER 01:22:27.70

5 164 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANA E BEJAR VELOCIRAPTORMP 01:23:08.45

6 52 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:18.85

7 67 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:50.53

8 39 DEL RÍO BARROSO, JUAN ANTONIO 07/07/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:25:26.73

9 21 BLÁZQUEZ SANCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR FOFIRUNNERS 01:25:46.34

10 126 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:05.20

11 72 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:40.84

12 100 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:28:04.98

13 65 GARCIA MARTIN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:55.14

14 154 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE 20/07/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:29:55.70

15 14 BARROSO LOPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:16.20

16 132 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:33:17.73

RESULTADOS DE LOS HOMBRES NACIDOS O EMPADRONADOS EN BÉJAR
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17 17 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:36:27.32

18 166 SANCHEZ HOYA, OSCAR 27/07/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:36:27.57

19 183 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 01:36:27.87

20 74 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:55.53

21 133 PÉREZ GARCÍA, JUANJO 20/03/1979 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:38:43.37

22 45 ESTEBAN TRUJILLANO, CRISTIAN 06/11/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:39:02.51

23 20 BLÁZQUEZ RUBIO, KEVIN 11/11/1991 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:40:23.70

24 168 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 01:42:38.81

25 55 GARCIA BRAVO DE SOTO, JOSE CARLOS 14/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:43:01.09

26 4 ALISENTE LÓPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:44:14.35

27 129 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:25.07

28 98 LOPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:45:43.95

29 199 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:45:55.07

30 61 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 01:46:23.64

31 40 DEL RÍO GONZÁLEZ, RUBÉN 06/09/1992 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:47:48.28

32 118 MARTIN, ROBERTO 12/11/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:39.87

33 59 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 01/10/1973 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:49:13.57

34 156 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:27.68

35 144 RAMOS RODRIGUEZ, OMAR 18/09/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:51:21.70

36 27 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE 01:52:22.35

37 22 BORREGA CLAVER, DAVID 20/01/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:53:41.25

38 142 RAMÍREZ FELIÚ, FERNANDO 16/04/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR ULTRAIL 01:54:27.82

39 135 PEREZ SANCHEZ - RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:14.57

40 180 TORRICO MUÑOZ, GERARDO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:55:40.73

41 29 CARDENAS RODILLA, JOSÉ CARLOS 30/04/1984 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:01:16.93

42 182 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:37.23

43 149 RODRIGUEZ CARRETERO, JUAN RAMÓN 04/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:52.07

44 46 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARCELINO 26/06/1952 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:02:57.34

45 114 MARTÍN MARTÍN, CHUS 06/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:06:44.14

46 123 MIGUEL CURERO, NOÉ 26/08/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:42.76
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47 181 VALENZUELA LÓPEZ, JUAN ANTONIO 27/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 02:10:43.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 75 GOMEZ SANCHEZ, GEMA 31/03/1985 FEMENINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:39:01.98

2 51 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:55:17.46

3 172 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:00:05.67

RESULTADOS DE LAS MUJERES NACIDAS O EMPADRONADAS EN BÉJAR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 62 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:41.43

2 31 CARRASCO PRADO, MIGUEL 21/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:58.01

3 16 BATUECAS ALONSO, JOSE LUIS 24/09/1978 MASCULINO VETERANA A TALAVERA DE LA REINA 26MILLAS 01:19:57.54

4 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:22:39.92

5 21 BLÁZQUEZ SANCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR FOFIRUNNERS 01:25:46.34

6 33 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 01:28:22.50

7 184 VALLS SANTOS, JOSÉ 03/03/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:30:54.45

8 107 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 MASCULINO VETERANA D SOLARES C.D.MAINSA SAPPORO 01:31:59.51

9 5 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:38.23

10 166 SANCHEZ HOYA, OSCAR 27/07/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:36:27.57

11 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:24.34

12 116 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:43.15

13 11 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:46.12

14 4 ALISENTE LÓPEZ, JAVIER 22/12/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:44:14.35

15 26 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:48:44.75

16 156 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:27.68

RESULTADOS MASCULINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
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17 143 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.68

18 24 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:54:50.37

19 135 PEREZ SANCHEZ - RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:14.57
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 51 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:55:17.46

RESULTADOS FEMENINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

+VET. M. 168 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 01:42:38.81

+VET. F. 34 CLEMENTE, MAR 17/03/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:17.65

+JOV. M 40 DEL RÍO GONZÁLEZ, RUBÉN 06/09/1992 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:47:48.28

+JOV. F 75 GOMEZ SANCHEZ, GEMA 31/03/1985 FEMENINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:39:01.98

CORREDORES Y CORREDORAS MÁS VETERANOS Y MÁS JÓVENES
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1 24 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

2 62 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:41.43

4 18 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:19:21.17

18 39 DEL RÍO BARROSO, JUAN ANTONIO 07/07/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:25:26.73

2 66 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

13 52 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:18.85

22 126 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:05.20

31 65 GARCIA MARTIN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:55.14

3 92 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

29 173 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:47.81

30 109 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.78

33 94 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:56.06

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS

ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR

C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
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4 104 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

5 174 SANCHEZ SALVADOR, JORGE 15/02/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:19:37.28

41 132 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:33:17.73

58 75 GOMEZ SANCHEZ, GEMA 31/03/1985 FEMENINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:39:01.98

TRIBETEAM
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5 141 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

8 70 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:22:21.93

16 152 RODRÍGUEZ GARCÍA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:24:59.23

117 102 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. CAZABACHES 01:54:40.14

6 154 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:13:47.51

20 49 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 01:25:50.84

133 87 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO 02:02:18.37

7 183 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

60 85 HERNÁNDEZ MATEOS, ARANCHA 05/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:30:15.62

61 34 CLEMENTE, MAR 17/03/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:30:54.45

62 176 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:31:20.23

8 313 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

50 183 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 01:36:27.87

131 182 VALLE BELLOSO, JESUS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:37.23

132 149 RODRIGUEZ CARRETERO, JUAN RAMÓN 04/03/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ 02:01:52.07

AT. MACOTERA-PERSIANAS RUANO

C. D. CAZABACHES

CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ

PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR
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